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Zacisk linowy POWERTEX PWRG

Informacja o produkcie

POWERTENX

Uchwyt linowy POWERTEX PWRG jest dopuszczony do podnoszenia, gdy montaz jest wykonany zgodnie z instrukcjg uzytkownika.

Przeznaczony jest do stosowania z 6- lub 8-splotkowa ling stalowa z rdzeniem stalowym lub wtéknistym o wytrzymatosci na rozcigganie do
1960 N/mmz2.

Prawidtowo zamontowany zespét wytrzyma 80% minimalnej wytrzymatosci na zerwanie liny stalowej.

- Bezpieczenstwo - uchwyty zostaly zaprojektowane tak, aby zapewni¢ wysokie tarcie miedzy ling stalowa a uchwytem.
- Szybki i tatwy w uzyciu

- Szybki montaz dzieki zagtebionym gniazdom tba $ruby, ktére przytrzymuja $rube podczas dokrecania nakretek

- Niskie koszty utrzymania dzieki galwanizacji uchwytéw oraz dakrotyzacji $rub i nakretek.

Cechy: PWRG-4 i 6 sg kute matrycowo. PWRG-8, 10, 12, 16, 20, 25, 35 sa odlewane.
Zakoniczenie: Ocynkowane
Uwaga: Nie uzywac z kinami kompaktowanymi lub kowarkowanymi



Nr artykutu

10.17PWRG04
10.17PWRG06
10.17PWRG08
10.17PWRG10
10.17PWRG12
10.17PWRG16
10.17PWRG20
10.17PWRG25

10.17PWRG35

Kod

PWRG-4

PWRG-6

PWRG-8

PWRG-10

PWRG-12

PWRG-16

PWRG-20

PWRG-25

PWRG-35

Srednica liny
mm

3-4

7-8
9-10
10-12.5
13-16.5
17-20
21-25

26-35

Thread

M5

M6

M6

M8

M8

M10

M12

M16

M16

No. of clamps when lifting*

Torque
Nm

12

33

33

45

75
190

277

Waga
kg/100pcs

10
14
25
32
58
95

164

370
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